
UCHWAŁA NR LXXIII/405/24 
RADY GMINY PĄTNÓW 

z dnia 11 marca 2024 r. 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Wieluniu z przeznaczeniem na zakup aparatu Ultrasonograficznego wraz z przystawkami do 

wykonywania biopsji stercza oraz biopsji nerki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2023r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 114 ust. 1 pkt. 3, art. 115 ust. 3 ustawy z dnia 
15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tekst jednolity Dz.U. z 2023r. poz. 911, poz. 1675, poz. 1972) 
oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych(tekst jednolity Dz. U. 
z 2023r. poz.1270, poz. 1273, poz.1407, poz.1429, poz.1641, poz. 1693, poz. 1872) Rada Gminy Pątnów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji celowej z budżetu Gminy Pątnów w 2024 roku dla Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu w wysokości 25 000,00 zł(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na zakup aparatu Ultrasonograficznego wraz z przystawkami do wykonywania biopsji 
stercza oraz biopsji nerki. 

§ 2. Upoważnia się Wójta Gminy Pątnów do zawarcia z Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki 
Zdrowotnej w Wieluniu umowy określającej szczególne warunki udzielenia i rozliczania dotacji celowej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pątnów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Pątnów 

 
 

Grzegorz Pietrzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 607BB5E6-704B-4532-9252-0BF6E282801D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIII/405/24 RADY GMINY PĄTNÓW z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-03-11T10:01:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




